山西长钢瑞昌水泥有限公司“耐磨焊丝”招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

致：山西长钢瑞昌水泥有限公司：

本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署本项目的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的投标文件的内容。

本授权书于    年    月    日签字生效，    年    月    日截止（授权期限自招标公告发布之日起，不得超过3个月）。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：   （签字）    性别        年龄：
身份证号码：                  职务：
投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字并盖章）
授权委托日期：    年  月  日

授权委托书附件

现将我公司与首钢长治钢铁有限公司开展本委托书授权范围内业务时所需用到的印章模型预留如下，并对印章的真实有效性负责。

合同专用章印模：              财务专用章印模：

其他印模：

我公司申明：除以上印章外，我公司在与首钢长治钢铁有限公司开展本次业务时，使用其他印章一律无效。

同时我公司申明已知悉首钢长治钢铁有限公司与我公司开展本次业务代理人之授权情况，并对该公司的如下提示已充分理解并无异议。

1、“首钢长治钢铁有限公司合同专用章”为公司对外签订合同、协议的唯一印章，对公司各二级单位加盖行政印章或其他印章签署的合同、协议，公司一律不予认可。

2、未由公司书面出具有效授权委托书的业务人员，对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。

3、上述合同或协议包括变更、解除合同（技术协议除外）。

单位公章：

代理人签字：                 法定代表人签字：

日期：

附件4

诚信投标承诺书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的瑞昌水泥覆膜塑编袋采购项目（招标编号：2024-073）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金贰万元。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：
法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件6：

耐磨焊丝质量要求、技术标准、扣罚标准
满足立磨物料：矿渣+14%钢渣的配加要求
2、保证使用的焊丝堆焊后磨机运行1500小时为一个堆焊周期
3、莱歇授权的堆焊公司优先
4、吨矿粉消耗焊丝≤5g
5使用焊丝成分
H1:
	C
	Si
	Mn
	Cr
	Fe

	硬度

	5.5
	1.25
	0.3
	28
	balance

	63HRC

A43:
	C
	Si
	Mn
	Cr
	Nb

	硬度

	5.8
	0.7
	0.2
	20.5
	6.8

	65HRC

	质量要求
	耐磨焊丝型号（A43  φ2.8），负责相关堆焊工作

	扣罚标准
	1、堆焊作业未达到招标人的要求标准，按实际堆焊情况进行货款5%-100%进行扣罚。

2、根据招标人需求在接到通知后48h内未到达现场进行堆焊，每推迟24h扣罚5%质保金，直至质保金扣完为至。

3、堆焊后的磨辊工作面实际使用时间未达到1500小时，工作面（硬面层）发生10mm以上大块剥落损坏的，根据实际情况进行货款5%-100%的扣罚。

	包装要求
	特制耐磨焊丝桶包装。结算时由招标人相关人员扣除包装重量，包装物不计价，中标人不回收，招标人回收。

	运输方式
	运输方式为汽车运输,运输车辆必须执行国六及国六以上排放标准，若未按此规定执行带来的一切后果全部由中标人承担，载重量执行国家规定，不得超载。一切运杂费由中标人承担，中标人负责将产品运至招标人指定地点。

附件：8

法定代表人参与投标证明书
山西长钢瑞昌水泥有限公司：
系我公司法定代表人，拥有完全民事行为能力，并依法享有代表本单位对外从事经营活动的权利。
现代表本单位（联系电话：       ），参与贵公司[项目编号和项目名称]的投标（询比、竞价）活动，并进行谈判、签署相关文件及处理与之相关的一切事务。本单位对其一切事务行为，均予以认可，并承担相应的法律责任。
附：法定代表人身份证（正反面）
单位名称（盖章）：
法定代表人（签字并盖章）：
日期：XXXX年XX月XX日
山西长钢瑞昌水泥有限公司编制                 - 12 -